Njésia e Burimeve Njerézore Daté: 14.04.2026

KORRIGJIMI I LISTET SE VERIFIKIMIT PARAPRAK Ti APLIKACIONEVE QE I KANE
PLOTESUAR KUSHTET SIPAS KONKURSIT PUBLIK

Bazuar né procesin e verifikimit paraprak t& aplikacioneve per pozitén e punés Doktor i Mjek&sis€ sé
Pérgjithshme, pas publikimit t& listés me nr prot 14983/26 t& dt.10.04.2026 s¢ kandidatéve t& verifikuar,
&shté konstatuar se njé kandidat, i cili ka aplikuar brenda afatit dhe ka dorézuar dokumentacionin e plot€
sipas kérkesave té& konkursit, nuk €shté pérfshiré né listén pérfundimtare t& verifikimit paraprak. Pas
shqyrtimit t& rastit dhe verifikimit, &shté evidentuar se mos-pérfshirja e kandidatit ka ndodhur si pasojé e
njé gabimi teknik gjaté pérpunimit t& aplikacioneve nga Qendra pér Shérbim me Qytetaré prané Komunés
s& Vushtrrisé. N& funksion té respektimit t& parimeve t€ transparences, barazisé dhe trajtimit t& drejté 1€
kandidatéve, NJMBNJ prané QKMF-sé “Dr.Safet Idrizi” né Vushtrri bén korrigjimin e listés s& verifikimit
paraprak me nr prot 14983/26 ¢ dt.10.04.2026 duke pérfshiré edhe kandidatin n€ fjalé, i cili i ploté€son
kushtet formale t& pércaktuara né konkurs. Ky korrigjim hyn né fugi menjéheré dhe béhet pjesé pérbérése e
dokumentacionit zyrtar t& procesit t& rekrutimit

Nr Emri dhe Mbiemri Nr I plotéson kriteret sipas Arsyetim
protokollit Konkursit
Po Jo
1 Alma Morina Bilalli 11935/26 v
2 v Mungon vetédeklrata me shkrim qé
Drenushé Preteni 12391/26 nuk ka masé disiplinore né&
institucionet publike
,  [Eréblintahu 0%613/26 | ¥
Eréza Statovci Llapashtica |10912/26 v
5 Gentrit Uka 11071/26 v
6 v Mungon vetédeklrata me shkrim qé
Medina Miftari 12390/26 nuk ka masé disiplinore né
institucionet publike
Qéndrim Mehmeti 10072/26 v
Sara Haziri 12408/26 v
9 Shpétim Gérguri 12561/26 v

Baza ligjore e korrigjimit t& listés: Neni 50 Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative.
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